W przypadku gdy zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, 
Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.  

11.        WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

11.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium  w wysokości 1 400,00 zł. (jeden tysiąc 
czterysta złotych). Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 

11.2.   Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących 
formach: 

1) pieniądzu; 

2) gwarancjach bankowych; 

3) gwarancjach ubezpieczeniowych;